

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 055-VCPaMNP  
Stavba: Město Petřvald - Rekonstrukce kuchyně ZŠ Školní 246 vč. nutných úprav zázemí

KSO:  
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 04.08.2025

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

|                         |                      |                           |                        |
|-------------------------|----------------------|---------------------------|------------------------|
| Cena bez DPH            |                      |                           | 383 413,73             |
| DPH základní<br>snížená | Sazba daně<br>21,00% | Základ daně<br>383 413,73 | Výše daně<br>80 516,88 |
|                         | 12,00%               | 0,00                      | 0,00                   |
| Cena s DPH              |                      | v CZK                     | 463 930,61             |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:055-VCPaMNP

Stavba:Město Petřvald - Rekonstrukce kuchyně ZŠ Školní 246 vč. nutných úprav zázemí

Místo:Datum:04.08.2025

Zadavatel:Projektant:

Zhotovitel:Zpracovatel:

| Kód                | Popis                                 | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|--------------------|---------------------------------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtů |                                       | 383 413,73         | 463 930,61       |
| 03-MNP             | Elektro - změna kabelů                | -147 997,40        | -179 076,85      |
| 04-VCP             | Elektro - změna kabelů                | 233 785,00         | 282 879,85       |
| 05-MNP             | Elektro - změna slaboproudé instalace | -30 162,50         | -36 496,63       |
| 06-VCP             | Elektro - změna slaboproudé instalace | 94 696,24          | 114 582,45       |
| 07-VCP             | Elektro - doplnění                    | 14 229,36          | 17 217,53        |
| 08-MNP             | Nová stěna m.č. 100.y                 | -26 274,75         | -31 792,45       |
| 09-MNP             | 1S - stavební úpravy                  | -87,98             | -106,45          |
| 10-VCP             | 1S - stavební úpravy                  | 136 925,86         | 165 680,29       |
| 12-VCP             | 1.NP - stavební úpravy                | 74 590,93          | 90 255,03        |
| 13-VCP             | 1S a 1.NP - Bourání podlah            | 33 708,97          | 40 787,85        |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Petřvald - Rekonstrukce kuchyně ZŠ Školní 246 vč. nutných úprav zázemí

Objekt: 03-MNP - Elektro - změna kabelů

|              |                   |
|--------------|-------------------|
| KSO:         | CC-CZ:            |
| Místo:       | Datum: 04.08.2025 |
| Zadavatel:   | IČ:               |
|              | DIČ:              |
| Zhotovitel:  | IČ:               |
|              | DIČ:              |
| Projektant:  | IČ:               |
|              | DIČ:              |
| Zpracovatel: | IČ:               |
|              | DIČ:              |
| Poznámka:    |                   |

|                         |             |             |             |
|-------------------------|-------------|-------------|-------------|
| Cena bez DPH            |             | -147 997,40 |             |
| DPH základní<br>snižená | Základ daně | Sazba daně  | Výše daně   |
|                         | -147 997,40 | 21,00%      | -31 079,45  |
|                         | 0,00        | 12,00%      | 0,00        |
| Cena s DPH              |             | v CZK       | -179 076,85 |

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|------------|-------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

|              |            |
|--------------|------------|
| Objednavatel | Zhotovitel |
|--------------|------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Petřvald - Rekonstrukce kuchyně ZŠ Školní 246 vč. nutných úprav zázemí

Objekt: 03-MNP - Elektro - změna kabelů

Místo:

Datum: 04.08.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                          |             |
|--------------------------|-------------|
| Náklady ze soupisu prací | -147 997,40 |
| D1 - POPIS VÝKONU        | -147 997,40 |
| D3 - Kabely NN           | -147 997,40 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Petřvald - Rekonstrukce kuchyně ZŠ Školní 246 vč. nutných úprav zázemí

Objekt: 03-MNP - Elektro - změna kabelů

Místo:

Datum: 04.08.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ                     | Typ | Kód          | Popis                      | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------|-----|--------------|----------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem |     |              |                            |    |          |              | -147 997,400      |                 |
| D                      | D1  | POPIS VÝKONU |                            |    |          |              | -147 997,400      |                 |
| D                      | D3  | Kabely NN    |                            |    |          |              | -147 997,400      |                 |
| 214                    | K   | Pol77        | CYKY-J 4x25, volně uložený | m  | -335,000 | 326,140      | -109 256,900      | SoD             |
| 215                    | K   | Pol78        | CYKY-J 4x35, volně uložený | m  | -90,000  | 430,450      | -38 740,500       | SoD             |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Město Petřvald - Rekonstrukce kuchyně ZŠ Školní 246 vč. nutných úprav zázemí

Objekt:  
04-VCP - Elektro - změna kabelů

|              |                   |
|--------------|-------------------|
| KSO:         | CC-CZ:            |
| Místo:       | Datum: 04.08.2025 |
| Zadavatel:   | IČ:               |
|              | DIČ:              |
| Zhotovitel:  | IČ:               |
|              | DIČ:              |
| Projektant:  | IČ:               |
|              | DIČ:              |
| Zpracovatel: | IČ:               |
|              | DIČ:              |
| Poznámka:    |                   |

|                         |             |            |            |
|-------------------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH            |             | 233 785,00 |            |
| DPH základní<br>snižená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|                         | 233 785,00  | 21,00%     | 49 094,85  |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 282 879,85 |

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|------------|-------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

|              |            |
|--------------|------------|
| Objednavatel | Zhotovitel |
|--------------|------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Petřvald - Rekonstrukce kuchyně ZŠ Školní 246 vč. nutných úprav zázemí

Objekt: 04-VCP - Elektro - změna kabelů

Místo: Datum: 04.08.2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

| Kód dílu - Popis                    | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------------|-------------------|
| Náklady ze soupisu prací            | 233 785,00        |
| PSV - Práce a dodávky PSV           | 233 785,00        |
| 741 - Elektroinstalace - silnoproud | 233 785,00        |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Město Petřvald - Rekonstrukce kuchyně ZŠ Školní 246 vč. nutných úprav zázemí

Objekt:

04-VCP - Elektro - změna kabelů

Místo:

Datum: 04.08.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

233 785,000

D    PSV                    Práce a dodávky PSV

233 785,000

D    741                    Elektroinstalace - silnoproud

233 785,000

|     |    |           |                                                                                      |   |         |         |             |                |
|-----|----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|---------|-------------|----------------|
| 301 | K  | 741122235 | Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x25 až 35 mm2<br>uložený volně (např. CYKY, CYKFY) | m | 335,000 | 46,600  | 15 611,000  | CS ÚRS 2025 02 |
|     | VV |           | 335                                                                                  |   | 335,000 |         |             |                |
|     | VV |           | Součet                                                                               |   | 335,000 |         |             |                |
| 302 | M  | 34113134  | kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV<br>(1-CYKY) 5x25mm2              | m | 335,000 | 466,000 | 156 110,000 | CS ÚRS 2025 02 |
| 303 | K  | 741122235 | Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x25 až 35 mm2<br>uložený volně (např. CYKY, CYKFY) | m | 90,000  | 46,600  | 4 194,000   | CS ÚRS 2025 02 |
|     | VV |           | 90                                                                                   |   | 90,000  |         |             |                |
|     | VV |           | Součet                                                                               |   | 90,000  |         |             |                |
| 304 | M  | 34113135  | kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV<br>(1-CYKY) 5x35mm2              | m | 90,000  | 643,000 | 57 870,000  | CS ÚRS 2025 02 |



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Petřvald - Rekonstrukce kuchyně ZŠ Školní 246 vč. nutných úprav zázemí

Objekt: 05-MNP - Elektro - změna slaboproudé instalace

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 04.08.2025

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                         |                    |                  |                   |
|-------------------------|--------------------|------------------|-------------------|
| Cena bez DPH            |                    | -30 162,50       |                   |
| DPH základní<br>snižená | Základ daně        | Sazba daně       | Výše daně         |
|                         | -30 162,50<br>0,00 | 21,00%<br>12,00% | -6 334,13<br>0,00 |
| Cena s DPH              |                    | v CZK            | -36 496,63        |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Petřvald - Rekonstrukce kuchyně ZŠ Školní 246 vč. nutných úprav zázemí

Objekt: 05-MNP - Elektro - změna slaboproudé instalace

Místo:

Datum: 04.08.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                          |            |
|--------------------------|------------|
| Náklady ze soupisu prací | -30 162,50 |
| D7 - Slaboproudé rozvody | -30 162,50 |
| D9 - PTZS                | -30 162,50 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Petřvald - Rekonstrukce kuchyně ZŠ Školní 246 vč. nutných úprav zázemí

Objekt: 05-MNP - Elektro - změna slaboproudé instalace

Místo:

Datum:04.08.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

-30 162,500

D D7Slaboproudé rozvody

-30 162,500

D D9PTZS

-30 162,500

|    |   |        |                                                                   |    |        |           |             |     |
|----|---|--------|-------------------------------------------------------------------|----|--------|-----------|-------------|-----|
| 21 | K | Pol164 | Koncentrátor v kovovém krytu 8 zón a 4 PGM výstupy                | ks | -2,000 | 8 075,000 | -16 150,000 | SoD |
| 22 | K | Pol165 | Nástěnný detektor pohybu PIR, duální vnitřní, dosah 15m, nástěnný | ks | -7,000 | 997,500   | -6 982,500  | SoD |
| 23 | K | Pol166 | Magnetický kontakt bílý, povrchová montáž                         | ks | -4,000 | 570,000   | -2 280,000  | SoD |
| 25 | K | Pol168 | Napájecí zdroj 12V/5A, kryt a tamper vč. akumulátoru 12V/26Ah     | ks | -1,000 | 4 750,000 | -4 750,000  | SoD |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Petřvald - Rekonstrukce kuchyně ZŠ Školní 246 vč. nutných úprav zázemí

Objekt: 06-VCP - Elektro - změna slaboproudé instalace

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 04.08.2025

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                         |             |            |            |
|-------------------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH            |             | 94 696,24  |            |
| DPH základní<br>snižená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|                         | 94 696,24   | 21,00%     | 19 886,21  |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 114 582,45 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Petřvald - Rekonstrukce kuchyně ZŠ Školní 246 vč. nutných úprav zázemí

Objekt: 06-VCP - Elektro - změna slaboproudé instalace

Místo:

Datum: 04.08.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                     |           |
|-------------------------------------|-----------|
| Náklady ze soupisu prací            | 94 696,24 |
| PSV - Práce a dodávky PSV           | 94 696,24 |
| D8 - Strukturovaná kabeláž          | 3 657,50  |
| D9 - PTZS                           | 26 715,00 |
| D3 - Kabely NN                      | 252,25    |
| 741 - Elektroinstalace - silnoproud | 64 071,49 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Petřvald - Rekonstrukce kuchyně ZŠ Školní 246 vč. nutných úprav zázemí

Objekt: 06-VCP - Elektro - změna slaboproudé instalace

Místo: Datum: 04.08.2025  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ                                  | Typ | Kód       | Popis                                                                                                               | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------------|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem              |     |           |                                                                                                                     |     |          |              | 94 696,238        |                 |
| D PSV Práce a dodávky PSV           |     |           |                                                                                                                     |     |          |              | 94 696,238        |                 |
| D D8 Strukturovaná kabeláž          |     |           |                                                                                                                     |     |          |              | 3 657,500         |                 |
| 4                                   | K   | Pol158    | Patchpanel 24 port, 1U, kat. 6 - SK                                                                                 | ks  | 1,000    | 2 850,000    | 2 850,000         | SoD             |
| 5                                   | K   | Pol159    | 19" Organizér, plastový kanál, 2U                                                                                   | ks  | 1,000    | 807,500      | 807,500           | SoD             |
| D D9 PTZS                           |     |           |                                                                                                                     |     |          |              | 26 715,000        |                 |
| 301                                 | K   | 74243001R | Nástěnný detektor pohybu PIR, duální vnitřní, dosah 15m, nástěnný (změna čidel pro funkčnost ve stávajícím systému) | ks  | 7,000    | 3 245,000    | 22 715,000        | R-položka       |
| 302                                 | K   | 74243002R | Magnetický kontakt bílý, povrchová montáž (změna magnetů pro funkčnost ve stávajícím systému)                       | ks  | 4,000    | 1 000,000    | 4 000,000         | R-položka       |
| D D3 Kabely NN                      |     |           |                                                                                                                     |     |          |              | 252,250           |                 |
| 5                                   | K   | Pol68     | CYKY-J 3x2,5, volně uložený                                                                                         | m   | 5,000    | 50,450       | 252,250           | SoD             |
| D 741 Elektroinstalace - silnoproud |     |           |                                                                                                                     |     |          |              | 64 071,488        |                 |
| 303                                 | K   | 741120201 | Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 1,5 až 16 mm2 volně (např. CY, CHAH-V)                   | m   | 5,000    | 24,800       | 124,000           | CS ÚRS 2025 02  |
| VV                                  |     | 5         |                                                                                                                     |     | 5,000    |              |                   |                 |
| VV                                  |     | Součet    |                                                                                                                     |     | 5,000    |              |                   |                 |
| 304                                 | M   | 34141028  | vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x10mm2                                | m   | 5,750    | 35,000       | 201,250           | CS ÚRS 2025 02  |
| VV                                  |     | 5*1,15    | Přepočtené koeficientem množství                                                                                    |     | 5,750    |              |                   |                 |
| 305                                 | K   | 74121001R | Rack 9U/600                                                                                                         | kus | 1,000    | 9 179,000    | 9 179,000         | R-položka       |
| VV                                  |     | 1         |                                                                                                                     |     | 1,000    |              |                   |                 |
| VV                                  |     | Součet    |                                                                                                                     |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 306                                 | K   | 74121002R | HPE Aruba 6100 Managed 48G 4SFP + PoE + 370W Switch                                                                 | kus | 1,000    | 53 000,000   | 53 000,000        | R-položka       |
| VV                                  |     | 1         |                                                                                                                     |     | 1,000    |              |                   |                 |
| VV                                  |     | Součet    |                                                                                                                     |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 307                                 | K   | 74121003R | Napájecí panel                                                                                                      | kus | 1,000    | 1 186,238    | 1 186,238         | R-položka       |
| VV                                  |     | 1         |                                                                                                                     |     | 1,000    |              |                   |                 |
| VV                                  |     | Součet    |                                                                                                                     |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 308                                 | K   | 741320105 | Montáž jističů jednofázových nn do 25 A ve skříni se zapojením vodičů                                               | kus | 1,000    | 193,000      | 193,000           | CS ÚRS 2025 02  |
| VV                                  |     | 1         |                                                                                                                     |     | 1,000    |              |                   |                 |
| VV                                  |     | Součet    |                                                                                                                     |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 309                                 | M   | 35822124  | jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA                                            | kus | 1,000    | 188,000      | 188,000           | CS ÚRS 2025 02  |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Petřvald - Rekonstrukce kuchyně ZŠ Školní 246 vč. nutných úprav zázemí

Objekt: 07-VCP - Elektro - doplnění

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 04.08.2025

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                         |             |            |           |
|-------------------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH            |             | 14 229,36  |           |
| DPH základní<br>snižená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|                         | 14 229,36   | 21,00%     | 2 988,17  |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 17 217,53 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Město Petřvald - Rekonstrukce kuchyně ZŠ Školní 246 vč. nutných úprav zázemí

Objekt:

07-VCP - Elektro - doplnění

Místo:

Datum: 04.08.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                            |  |           |
|----------------------------|--|-----------|
| Náklady ze soupisu prací   |  | 14 229,36 |
| D1 - POPIS VÝKONU          |  | 10 391,36 |
| D3 - Kabely NN             |  | 4 996,95  |
| D5 - PŘÍSTROJE             |  | 3 114,41  |
| D6 - OSTATNÍ               |  | 2 280,00  |
| D7 - Slaboproudé rozvody   |  | 3 838,00  |
| D8 - Strukturovaná kabeláž |  | 3 838,00  |



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Petřvald - Rekonstrukce kuchyně ZŠ Školní 246 vč. nutných úprav zázemí

Objekt: 07-VCP - Elektro - doplnění

Místo: Datum: 04.08.2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 14 229,360

D D1 POPIS VÝKONU 10 391,360

D D3 Kabely NN 4 996,950

|   |   |       |                                   |   |        |        |           |     |
|---|---|-------|-----------------------------------|---|--------|--------|-----------|-----|
| 2 | K | Pol65 | CYKY-O 3x1,5, uložen pod omítkou  | m | 15,000 | 41,710 | 625,650   | SoD |
| 3 | K | Pol66 | CYKY-J 3x1,5, volně uložený       | m | 20,000 | 41,710 | 834,200   | SoD |
| 6 | K | Pol69 | CYKY-J 3x2,5, uložen pod omítkou  | m | 50,000 | 50,450 | 2 522,500 | SoD |
| 7 | K | Pol70 | CYKY-J 5x1,5, uložený pod omítkou | m | 20,000 | 50,730 | 1 014,600 | SoD |

D D5 PŘÍSTROJE 3 114,410

|    |   |        |                                                                                      |    |        |         |           |     |
|----|---|--------|--------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|---------|-----------|-----|
| 3  | K | Pol111 | Vypínač č. 1, IP21, v provedení pod omítku 10A/230V                                  | ks | 3,000  | 258,590 | 775,770   | SoD |
| 11 | K | Pol119 | Zásuvka 1V1, IP 20, v provedení pod omítkou, 16A/230V, kompletní vč. rámečku a krytu | ks | 5,000  | 233,800 | 1 169,000 | SoD |
| 18 | K | Pol126 | Elektroinstalační krabice KU 68 1903 (KOPOS), vč.svorkovnice                         | ks | 12,000 | 97,470  | 1 169,640 | SoD |

D D6 OSTATNÍ 2 280,000

|   |   |        |                                                   |   |        |         |           |     |
|---|---|--------|---------------------------------------------------|---|--------|---------|-----------|-----|
| 7 | K | Pol147 | Vysekání kabelových rýh š.30x30mm v cihelné stěně | m | 20,000 | 114,000 | 2 280,000 | SoD |
|---|---|--------|---------------------------------------------------|---|--------|---------|-----------|-----|

D D7 Slaboproudé rozvody 3 838,000

D D8 Strukturovaná kabeláž 3 838,000

|    |   |        |                                                                                |    |        |         |           |     |
|----|---|--------|--------------------------------------------------------------------------------|----|--------|---------|-----------|-----|
| 2  | K | Pol156 | Datová zásuvka 1xRJ 45, kompletní vč. krabice, rámečku, masky, keystone cat. 6 | ks | 1,000  | 437,000 | 437,000   | SoD |
| 3  | K | Pol157 | datový kabel UTP cat6, 4p., vnitřní                                            | m  | 20,000 | 56,050  | 1 121,000 | SoD |
| 29 | K | Pol147 | Vysekání kabelových rýh š.30x30mm v cihelné stěně                              | m  | 20,000 | 114,000 | 2 280,000 | SoD |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Město Petřvald - Rekonstrukce kuchyně ZŠ Školní 246 vč. nutných úprav zázemí

Objekt:  
08-MNP - Nová stěna m.č. 100.y

|              |                   |
|--------------|-------------------|
| KSO:         | CC-CZ:            |
| Místo:       | Datum: 04.08.2025 |
| Zadavatel:   | IČ:               |
|              | DIČ:              |
| Zhotovitel:  | IČ:               |
|              | DIČ:              |
| Projektant:  | IČ:               |
|              | DIČ:              |
| Zpracovatel: | IČ:               |
|              | DIČ:              |
| Poznámka:    |                   |

|                         |             |            |            |
|-------------------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH            |             | -26 274,75 |            |
| DPH základní<br>snižená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|                         | -26 274,75  | 21,00%     | -5 517,70  |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | -31 792,45 |

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|------------|-------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

|              |            |
|--------------|------------|
| Objednavatel | Zhotovitel |
|--------------|------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Petřvald - Rekonstrukce kuchyně ZŠ Školní 246 vč. nutných úprav zázemí

Objekt: 08-MNP - Nová stěna m.č. 100.y

Místo: Datum: 04.08.2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                                |  |            |
|------------------------------------------------|--|------------|
| Náklady ze soupisu prací                       |  | -26 274,75 |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      |  | -26 274,75 |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce              |  | -9 936,33  |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní |  | -10 881,45 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání        |  | -1 127,68  |
| 997 - Přesun sutě                              |  | -4 099,25  |
| 998 - Přesun hmot                              |  | -230,05    |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Petřvald - Rekonstrukce kuchyně ZŠ Školní 246 vč. nutných úprav zázemí

Objekt: 08-MNP - Nová stěna m.č. 100.y

Místo: Datum: 04.08.2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ                     | Typ | Kód                                        | Popis                                                                                             | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------|-----|--------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem |     |                                            |                                                                                                   |    |          |              |                   | -26 274,754     |
| D                      |     | HSV                                        | Práce a dodávky HSV                                                                               |    |          |              |                   | -26 274,754     |
| D                      |     | 3                                          | Svislé a kompletní konstrukce                                                                     |    |          |              |                   | -9 936,333      |
| 26                     | K   | 342272225                                  | Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm                          | m2 | -15,649  | 634,950      | -9 936,333        | SoD             |
| VV                     |     | -3,009-11,27-1,37                          |                                                                                                   |    |          | -15,649      |                   |                 |
| VV                     |     | Součet                                     |                                                                                                   |    |          | -15,649      |                   |                 |
| D                      |     | 6                                          | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní                                                        |    |          |              |                   | -10 881,445     |
| 42                     | K   | 612321121                                  | Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně                           | m2 | -31,300  | 260,950      | -8 167,735        | SoD             |
| VV                     |     | (-3,01-11,27-1,37)*2                       |                                                                                                   |    |          | -31,300      |                   |                 |
| VV                     |     | Součet                                     |                                                                                                   |    |          | -31,300      |                   |                 |
| 43                     | K   | 612131101                                  | Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně                                        | m2 | -31,300  | 86,700       | -2 713,710        | SoD             |
| VV                     |     | (-3,01-11,27-1,37)*2                       |                                                                                                   |    |          | -31,300      |                   |                 |
| VV                     |     | Součet                                     |                                                                                                   |    |          | -31,300      |                   |                 |
| D                      |     | 9                                          | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                               |    |          |              |                   | -1 127,675      |
| 84                     | K   | 962032432                                  | Bourání zdiva cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na MV nebo MVC přes 1 m3 | m3 | -1,646   | 685,100      | -1 127,675        | SoD             |
| VV                     |     | -9,68*0,170                                |                                                                                                   |    |          | -1,646       |                   |                 |
| VV                     |     | Součet                                     |                                                                                                   |    |          | -1,646       |                   |                 |
| D                      |     | 997                                        | Přesun sutě                                                                                       |    |          |              |                   | -4 099,247      |
| 110                    | K   | 997013112                                  | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace      | t  | -3,164   | 241,800      | -765,055          | SoD             |
| 111                    | K   | 997013501                                  | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                     | t  | -3,164   | 258,400      | -817,578          | SoD             |
| 112                    | K   | 997013509                                  | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                          | t  | -28,476  | 11,310       | -322,064          | SoD             |
| VV                     |     | -3,164*9 *Přepočtené koeficientem množství |                                                                                                   |    |          | -28,476      |                   |                 |
| VV                     |     | Součet                                     |                                                                                                   |    |          | -28,476      |                   |                 |
| 113                    | K   | 997013631                                  | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04        | t  | -3,164   | 693,600      | -2 194,550        | SoD             |
| D                      |     | 998                                        | Přesun hmot                                                                                       |    |          |              |                   | -230,054        |
| 114                    | K   | 998011002                                  | Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m                                                            | t  | -1,678   | 137,100      | -230,054          | SoD             |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Petřvald - Rekonstrukce kuchyně ZŠ Školní 246 vč. nutných úprav zázemí

Objekt: 09-MNP - 1S - stavební úpravy

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 04.08.2025

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                         |                |                  |                |
|-------------------------|----------------|------------------|----------------|
| Cena bez DPH            |                |                  | -87,98         |
| DPH základní<br>snižená | Základ daně    | Sazba daně       | Výše daně      |
|                         | -87,98<br>0,00 | 21,00%<br>12,00% | -18,47<br>0,00 |
| Cena s DPH v CZK        |                |                  | -106,45        |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Petřvald - Rekonstrukce kuchyně ZŠ Školní 246 vč. nutných úprav zázemí

Objekt: 09-MNP - 1S - stavební úpravy

Místo:

Datum: 04.08.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                   |        |
|-----------------------------------|--------|
| Náklady ze soupisu prací          | -87,98 |
| HSV - Práce a dodávky HSV         | -87,98 |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce | -87,98 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Petřvald - Rekonstrukce kuchyně ZŠ Školní 246 vč. nutných úprav zázemí

Objekt: 09-MNP - 1S - stavební úpravy

Místo: Datum: 04.08.2025  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ                                | Typ | Kód         | Popis                                                                                                         | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----------------------------------|-----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem            |     |             |                                                                                                               |    |          |              |                   | -87,975         |
| D HSV Práce a dodávky HSV         |     |             |                                                                                                               |    |          |              |                   | -87,975         |
| D 3 Svislé a kompletní konstrukce |     |             |                                                                                                               |    |          |              |                   | -87,975         |
| 32                                | K   | 317941123R1 | Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22, včetně dodávky chemických kotev | t  | -0,009   | 9 775,000    | -87,975           | SoD             |
| VV                                |     |             |                                                                                                               |    | -0,009   |              |                   |                 |
| VV                                |     |             |                                                                                                               |    | -0,009   |              |                   |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Petřvald - Rekonstrukce kuchyně ZŠ Školní 246 vč. nutných úprav zázemí

Objekt: 10-VCP - 1S - stavební úpravy

|              |                   |
|--------------|-------------------|
| KSO:         | CC-CZ:            |
| Místo:       | Datum: 04.08.2025 |
| Zadavatel:   | IČ:               |
|              | DIČ:              |
| Zhotovitel:  | IČ:               |
|              | DIČ:              |
| Projektant:  | IČ:               |
|              | DIČ:              |
| Zpracovatel: | IČ:               |
|              | DIČ:              |
| Poznámka:    |                   |

|                         |             |            |            |
|-------------------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH            |             | 136 925,86 |            |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|                         | 136 925,86  | 21,00%     | 28 754,43  |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 165 680,29 |

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|------------|-------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

|              |            |
|--------------|------------|
| Objednavatel | Zhotovitel |
|--------------|------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Petřvald - Rekonstrukce kuchyně ZŠ Školní 246 vč. nutných úprav zázemí

Objekt: 10-VCP - 1S - stavební úpravy

Místo: Datum: 04.08.2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                                |            |
|------------------------------------------------|------------|
| Náklady ze soupisu prací                       | 136 925,86 |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      | 51 336,26  |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 33 137,21  |
| 8 - Vedení trubní dálková a přípojná           | 17 860,00  |
| 998 - Přesun hmot                              | 339,05     |
| PSV - Práce a dodávky PSV                      | 85 589,60  |
| 767 - Konstrukce zámečnické                    | 85 589,60  |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Petřvald - Rekonstrukce kuchyně ZŠ Školní 246 vč. nutných úprav zázemí

Objekt: 10-VCP - 1S - stavební úpravy

Místo: Datum: 04.08.2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 136 925,860

D HSV Práce a dodávky HSV 51 336,260

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 33 137,212

|     |    |           |                                                                       |    |        |         |            |                |
|-----|----|-----------|-----------------------------------------------------------------------|----|--------|---------|------------|----------------|
| 301 | K  | 612135001 | Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm | m2 | 45,183 | 365,000 | 16 491,795 | CS ÚRS 2025 02 |
|     | VV |           | m.č.003                                                               |    |        |         |            |                |
|     | VV |           | 1,98*2,34                                                             |    | 4,633  |         |            |                |
|     | VV |           | 1,41*2,34                                                             |    | 3,299  |         |            |                |
|     | VV |           | 1,98*2,34                                                             |    | 4,633  |         |            |                |
|     | VV |           | -0,80*1,97                                                            |    | -1,576 |         |            |                |
|     | VV |           | 1,41*2,34                                                             |    | 3,299  |         |            |                |
|     | VV |           | m.č.005                                                               |    |        |         |            |                |
|     | VV |           | 0,90*2,34                                                             |    | 2,106  |         |            |                |
|     | VV |           | m.č.006                                                               |    |        |         |            |                |
|     | VV |           | 1,00*2,34                                                             |    | 2,340  |         |            |                |
|     | VV |           | 1,43*2,34                                                             |    | 3,346  |         |            |                |
|     | VV |           | m.č.009                                                               |    |        |         |            |                |
|     | VV |           | 3,22*2,34                                                             |    | 7,535  |         |            |                |
|     | VV |           | -(0,90*0,50)*2                                                        |    | -0,900 |         |            |                |
|     | VV |           | 1,98*2,34                                                             |    | 4,633  |         |            |                |
|     | VV |           | m.č.010                                                               |    |        |         |            |                |
|     | VV |           | 1,85*2,34                                                             |    | 4,329  |         |            |                |
|     | VV |           | 3,40*2,34                                                             |    | 7,956  |         |            |                |
|     | VV |           | -0,90*0,50                                                            |    | -0,450 |         |            |                |
|     | VV |           | Součet                                                                |    | 45,183 |         |            |                |

|     |    |           |                                                                                               |    |         |        |            |                |
|-----|----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|------------|----------------|
| 302 | K  | 612135091 | Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tloušťky | m2 | 180,732 | 92,100 | 16 645,417 | CS ÚRS 2025 02 |
|     | VV |           | 45,183*4                                                                                      |    | 180,732 |        |            |                |
|     | VV |           | Součet                                                                                        |    | 180,732 |        |            |                |

D 8 Vedení trubní dálková a přípojná 17 860,000

|     |   |           |                                                                                                                         |     |       |            |            |                |
|-----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|------------|------------|----------------|
| 303 | K | 899102112 | Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení A15, A50                     | kus | 1,000 | 3 660,000  | 3 660,000  | CS ÚRS 2025 02 |
| 304 | M | 55241050  | <i>poklop šachtový Pz ocelový zadlažďovací bez výztuže s těsněním zatížení A15 v 50mm rám 873x873mm vstup 800x800mm</i> | kus | 1,000 | 14 200,000 | 14 200,000 | CS ÚRS 2025 02 |

D 998 Přesun hmot 339,048

|     |   |           |                                        |   |       |         |         |     |
|-----|---|-----------|----------------------------------------|---|-------|---------|---------|-----|
| 114 | K | 998011002 | Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m | t | 2,473 | 137,100 | 339,048 | SoD |
|-----|---|-----------|----------------------------------------|---|-------|---------|---------|-----|

D PSV Práce a dodávky PSV 85 589,600

D 767 Konstrukce zámečnické 85 589,600

|     |    |           |                                                                        |        |         |            |            |                |
|-----|----|-----------|------------------------------------------------------------------------|--------|---------|------------|------------|----------------|
| 305 | K  | 767995116 | Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg | kg     | 160,000 | 56,100     | 8 976,000  | CS ÚRS 2025 02 |
|     | VV |           | "Plech slza na poklop" 123                                             |        | 123,000 |            |            |                |
|     | VV |           | "Uhelník" 37                                                           |        | 37,000  |            |            |                |
|     | VV |           | Součet                                                                 |        | 160,000 |            |            |                |
| 306 | M  | 13011066  | <i>úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x60x5mm</i>   | t      | 0,037   | 32 600,000 | 1 206,200  | CS ÚRS 2025 02 |
|     | VV |           | 1,7*4*5,49/1000                                                        |        | 0,037   |            |            |                |
|     | VV |           | Součet                                                                 |        | 0,037   |            |            |                |
| 307 | M  | 13611306  | <i>plech ocelový černý žebrovaný S235JR slza tl 5mm tabule</i>         | t      | 0,123   | 33 800,000 | 4 157,400  | CS ÚRS 2025 02 |
|     | VV |           | 1,70*1,70*42,5/1000                                                    |        | 0,123   |            |            |                |
|     | VV |           | Součet                                                                 |        | 0,123   |            |            |                |
| 308 | K  | 76799512R | Dovybavení plošiny pro bezpečnost osob při vstupu na plošinu           | soubor | 1,000   | 56 250,000 | 56 250,000 | R-položka      |
| 309 | K  | 76799513R | Doplnění zábradlí na plošinu                                           | soubor | 1,000   | 15 000,000 | 15 000,000 | R-položka      |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Petřvald - Rekonstrukce kuchyně ZŠ Školní 246 vč. nutných úprav zázemí

Objekt: 12-VCP - 1.NP - stavební úpravy

|              |                   |
|--------------|-------------------|
| KSO:         | CC-CZ:            |
| Místo:       | Datum: 04.08.2025 |
| Zadavatel:   | IČ:               |
|              | DIČ:              |
| Zhotovitel:  | IČ:               |
|              | DIČ:              |
| Projektant:  | IČ:               |
|              | DIČ:              |
| Zpracovatel: | IČ:               |
|              | DIČ:              |
| Poznámka:    |                   |

|                         |             |            |           |
|-------------------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH            |             | 74 590,93  |           |
| DPH základní<br>snižená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|                         | 74 590,93   | 21,00%     | 15 664,10 |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 90 255,03 |

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|------------|-------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

|              |            |
|--------------|------------|
| Objednavatel | Zhotovitel |
|--------------|------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Petřvald - Rekonstrukce kuchyně ZŠ Školní 246 vč. nutných úprav zázemí

Objekt: 12-VCP - 1.NP - stavební úpravy

Místo: Datum: 04.08.2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                                |           |
|------------------------------------------------|-----------|
| Náklady ze soupisu prací                       | 74 590,93 |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      | 74 323,45 |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce              | 1 157,70  |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 72 410,88 |
| 998 - Přesun hmot                              | 754,87    |
| PSV - Práce a dodávky PSV                      | 267,48    |
| 781 - Dokončovací práce - obklady              | 267,48    |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Petřvald - Rekonstrukce kuchyně ZŠ Školní 246 vč. nutných úprav zázemí

Objekt: 12-VCP - 1.NP - stavební úpravy

Místo: Datum: 04.08.2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 74 590,932

D HSV Práce a dodávky HSV 74 323,452

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 157,695

|     |    |           |                                             |    |       |         |           |                |
|-----|----|-----------|---------------------------------------------|----|-------|---------|-----------|----------------|
| 301 | K  | 346272216 | Přízdívka z pórobetonových tvárnic tl 50 mm | m2 | 1,705 | 679,000 | 1 157,695 | CS ÚRS 2025 02 |
|     | VV |           | 0,55*3,10                                   |    | 1,705 |         |           |                |
|     | VV |           | Součet                                      |    | 1,705 |         |           |                |

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 72 410,884

|     |    |           |                                                                       |    |        |         |            |                |
|-----|----|-----------|-----------------------------------------------------------------------|----|--------|---------|------------|----------------|
| 302 | K  | 612135001 | Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm | m2 | 72,265 | 365,000 | 26 376,725 | CS ÚRS 2025 02 |
|     | VV |           | m.č.102                                                               |    |        |         |            |                |
|     | VV |           | 6,30*3,40                                                             |    | 21,420 |         |            |                |
|     | VV |           | -(0,90*1,76)*3                                                        |    | -4,752 |         |            |                |
|     | VV |           | 9,39*3,4                                                              |    | 31,926 |         |            |                |
|     | VV |           | -(1,76*1,76)*3                                                        |    | -9,293 |         |            |                |
|     | VV |           | 2,41*3,40                                                             |    | 8,194  |         |            |                |
|     | VV |           | -0,8*1,97                                                             |    | -1,576 |         |            |                |
|     | VV |           | Mezisoučet                                                            |    | 45,919 |         |            |                |
|     | VV |           | m.č.104                                                               |    |        |         |            |                |
|     | VV |           | 3,50*3,10                                                             |    | 10,850 |         |            |                |
|     | VV |           | 6,825*3,40                                                            |    | 23,205 |         |            |                |
|     | VV |           | -(1,76*1,46)*3                                                        |    | -7,709 |         |            |                |
|     | VV |           | Mezisoučet                                                            |    | 26,346 |         |            |                |
|     | VV |           | Součet                                                                |    | 72,265 |         |            |                |

|     |    |           |                                                                                               |    |         |        |            |                |
|-----|----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|------------|----------------|
| 303 | K  | 612135091 | Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tloušťky | m2 | 499,828 | 92,100 | 46 034,159 | CS ÚRS 2025 02 |
|     | VV |           | 45,919*4                                                                                      |    | 183,676 |        |            |                |
|     | VV |           | 26,346*12                                                                                     |    | 316,152 |        |            |                |
|     | VV |           | Součet                                                                                        |    | 499,828 |        |            |                |

D 998 Přesun hmot 754,873

|     |   |           |                                        |   |       |         |         |     |
|-----|---|-----------|----------------------------------------|---|-------|---------|---------|-----|
| 114 | K | 998011002 | Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m | t | 5,506 | 137,100 | 754,873 | SoD |
|-----|---|-----------|----------------------------------------|---|-------|---------|---------|-----|

D PSV Práce a dodávky PSV 267,480

D 781 Dokončovací práce - obklady 267,480

|     |    |           |                                               |    |       |         |        |     |
|-----|----|-----------|-----------------------------------------------|----|-------|---------|--------|-----|
| 201 | K  | 781151031 | Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm | m2 | 0,180 | 285,000 | 51,300 | SoD |
|     | VV |           | 0,2*0,9                                       |    | 0,180 |         |        |     |
|     | VV |           | Součet                                        |    | 0,180 |         |        |     |

|     |    |           |                                                                                 |    |       |        |        |     |
|-----|----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|-----|
| 202 | K  | 781151041 | Příplatek k cenám celoplošné vyrovnání stěrkou za každý další 1 mm přes tl 3 mm | m2 | 0,180 | 95,000 | 17,100 | SoD |
|     | VV |           | 0,2*0,9                                                                         |    | 0,180 |        |        |     |
|     | VV |           | Součet                                                                          |    | 0,180 |        |        |     |

|     |    |           |                                                |    |       |       |       |     |
|-----|----|-----------|------------------------------------------------|----|-------|-------|-------|-----|
| 203 | K  | 781111011 | Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu | m2 | 0,180 | 5,000 | 0,900 | SoD |
|     | VV |           | 0,2*0,9                                        |    | 0,180 |       |       |     |
|     | VV |           | Součet                                         |    | 0,180 |       |       |     |

|     |    |           |                           |    |       |        |       |     |
|-----|----|-----------|---------------------------|----|-------|--------|-------|-----|
| 204 | K  | 781121011 | Nátěr penetrační na stěnu | m2 | 0,180 | 20,000 | 3,600 | SoD |
|     | VV |           | 0,2*0,9                   |    | 0,180 |        |       |     |
|     | VV |           | Součet                    |    | 0,180 |        |       |     |

|     |    |           |                                                                                         |    |       |         |         |     |
|-----|----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|---------|---------|-----|
| 209 | K  | 781474112 | Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem | m2 | 0,180 | 685,000 | 123,300 | SoD |
|     | VV |           | Parapet                                                                                 |    |       |         |         |     |
|     | VV |           | 0,2*0,9                                                                                 |    | 0,180 |         |         |     |
|     | VV |           | Součet                                                                                  |    | 0,180 |         |         |     |

|     |    |          |                                             |    |       |         |        |     |
|-----|----|----------|---------------------------------------------|----|-------|---------|--------|-----|
| 210 | M  | 59761026 | obklad keramický hladký do 12ks/m2          | m2 | 0,198 | 360,000 | 71,280 | SoD |
|     | VV |          | 0,180*1,1 "Přepočtené koeficientem množství |    | 0,198 |         |        |     |
|     | VV |          | Součet                                      |    | 0,198 |         |        |     |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Petřvald - Rekonstrukce kuchyně ZŠ Školní 246 vč. nutných úprav zázemí

Objekt: 13-VCP - 1S a 1.NP - Bourání podlah

|              |                   |
|--------------|-------------------|
| KSO:         | CC-CZ:            |
| Místo:       | Datum: 04.08.2025 |
| Zadavatel:   | IČ:               |
|              | DIČ:              |
| Zhotovitel:  | IČ:               |
|              | DIČ:              |
| Projektant:  | IČ:               |
|              | DIČ:              |
| Zpracovatel: | IČ:               |
|              | DIČ:              |
| Poznámka:    |                   |

|                         |             |            |           |
|-------------------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH            |             | 33 708,97  |           |
| DPH základní<br>snižená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|                         | 33 708,97   | 21,00%     | 7 078,88  |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 40 787,85 |

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|------------|-------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

|              |            |
|--------------|------------|
| Objednavatel | Zhotovitel |
|--------------|------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Petřvald - Rekonstrukce kuchyně ZŠ Školní 246 vč. nutných úprav zázemí

Objekt: 13-VCP - 1S a 1.NP - Bourání podlah

Místo: Datum: 04.08.2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                         |           |
|-----------------------------------------|-----------|
| Náklady ze soupisu prací                | 33 708,97 |
| HSV - Práce a dodávky HSV               | 33 708,97 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 18 637,37 |
| 997 - Přesun sutě                       | 15 071,60 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Petřvald - Rekonstrukce kuchyně ZŠ Školní 246 vč. nutných úprav zázemí

Objekt: 13-VCP - 1S a 1.NP - Bourání podlah

Místo: Datum: 04.08.2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 33 708,970

D HSV Práce a dodávky HSV 33 708,970

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 637,372

|     |    |           |                                                                                              |    |         |           |            |     |
|-----|----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-----------|------------|-----|
| 87  | K  | 965042141 | Bourání mazanin betonových tl do 100 mm pl přes 4 m2                                         | m3 | 5,816   | 3 204,500 | 18 637,372 | SoD |
|     | VV |           | 1.S                                                                                          |    |         |           |            |     |
|     | VV |           | 0,557                                                                                        |    | 0,557   |           |            |     |
|     | VV |           | 1.NP                                                                                         |    |         |           |            |     |
|     | VV |           | 5,259                                                                                        |    | 5,259   |           |            |     |
|     | VV |           | Součet                                                                                       |    | 5,816   |           |            |     |
|     | D  | 997       | Přesun sutě                                                                                  |    |         |           | 15 071,598 |     |
| 110 | K  | 997013112 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace | t  | 11,633  | 241,800   | 2 812,859  | SoD |
| 111 | K  | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                | t  | 11,633  | 258,400   | 3 005,967  | SoD |
| 112 | K  | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                     | t  | 104,697 | 11,310    | 1 184,123  | SoD |
|     | VV |           | 11,633*9 "Přepočtené koeficientem množství                                                   |    | 104,697 |           |            |     |
|     | VV |           | Součet                                                                                       |    | 104,697 |           |            |     |
| 113 | K  | 997013631 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04   | t  | 11,633  | 693,600   | 8 068,649  | SoD |